
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
позачергова п’ятдесят п’ята сесія восьме демократичне скликання 

  
 05 березня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № -55/25 
 
Про внесення змін до бюджету 
Болехівської міської територіальної 
громади на 2025 рік 
(код бюджету 0954100000) 
 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні, на підставі протоколу постійної комісії 
міської ради з питань планування, бюджету, регуляторної політики, місцевих 
податків і зборів від 11.02.2025 №50, листа Калуського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 11.02.2025 
№691, листа управління праці та соціального захисту населення від 21.02.2025 
№150/03-04/24, від 03.03.2025 №171/03-04/24, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

          1. Внести зміни до рішення Болехівської міської ради від 11.12.2024 
№07-50/24 «Про бюджет Болехівської міської територіальної громади на 2025 
рік (код бюджету 0954100000)»: 

1.1. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету міської 
територіальної громади по коду 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 706,43856 тис. гривень, 
відповідно збільшити бюджетні призначення міській раді по загальному фонду 
(видатки споживання) по коду бюджетної програми 0113193 «Забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України» на суму 706,43856 тис. гривень (з них: оплата 
праці – 572,95541тис. гривень). 

1.2. Спрямувати частину вільного залишку коштів загального фонду бюджету 
міської територіальної громади, який склався станом на 01.01.2025 року: 

 Міській раді по загальному фонду (видатки споживання)  по коду бюджетної 
програми 0118220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 
значення» в сумі 28,0 тис. гривень (на виконання заходів Програми 



забезпечення мобілізаційної підготовки та оборонної роботи у Болехівській 
територіальній громаді на 2023-2025 роки); 

Фінансовому управлінню по загальному фонду по коду бюджетної програми 
3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету» в сумі 900,0 тис. гривень; 

Управлінню праці та соціального захисту населення по загальному фонду 
(видатки споживання) по коду бюджетної програми 0813242 «Інші заходи у 
сфері соціального захисту і соціального забезпечення» в сумі 300,0 тис. гривень 
(на виконання заходів Програми  підтримки сімей загиблих, зниклих безвісти, 
постраждалих учасників Революції Гідності, осіб, які  залучалися та брали 
безпосередню участь у бойових діях, здійсненні заходів з національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти 
України, починаючи з 20 лютого 2014 року (в т. ч. громадян, які залучалися і 
брали безпосередню участь в АТО/ООС в районах їх проведення), особам, які 
виконували роботи з будівництва фортифікаційних споруд, що розташовані на 
важливих (загрозливих) напрямках на 2024-2025 роки). 

1.3. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень Управлінню праці та 
соціального захисту населення по загальному фонду (видатки споживання): 

зменшити бюджетні призначення по коду бюджетної програми 0813180 
«Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, 
органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг» на суму 
165,5 тис гривень (на виконання заходів Програми основних заходів  управління 
праці та соціального захисту населення міськвиконкому на 2024-2026 роки), 

збільшити бюджетні призначення по коду бюджетної програми 0810160 
«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах» на суму 165,5 тис. гривень (поточний ремонт 
адміністративного приміщення за адресою вул. Січових Стрільців, 22, м. 
Болехів (функціонування ветеранського простору для надання соціальних 
послуг ветеранам війни) в т. ч. кошти для здійснення технічного нагляду). 

​ 2. Фінансовому управлінню (Наталії Дуб) в установленому порядку 
внести відповідні зміни до розпису бюджету Болехівської міської 
територіальної громади на 2025 рік за програмною та економічною ознаками. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови  (Василя Юрочко) і постійну комісію міської ради з питань 
планування, бюджету, регуляторної політики, місцевих податків і зборів 
(Руслану Барабаш). 

 Міський голова    ​                                        ​ ​           Іван ЯЦИНИН 
 


